2

Решение

Думы города Георгиевска

29 июня 2016 года                          г. Георгиевск

         № 711-65
Об объединении сельских поселений, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, с городским округом город Георгиевск
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом результатов публичных слушаний от 24 мая 2016 года, на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями) и статьи 64 Устава города Георги​евска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Выразить согласие населения города Георгиевска на объединение сельских поселений, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, Александрийский сельсовет, Балковский сельсовет, станица Георгиевская, село Краснокумское, Крутоярский сельсовет, станица Лысогорская, Незлобненский сельсовет, село Новозаведенное, поселок Новый, село Обильное, станица Подгорная, Ульяновский сельсовет, Урухский сельсовет, Шаумяновский сельсовет с городским округом город Георгиевск.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Георгиевская округа» и разместить на официальном сайте www.georgievsk.ru в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико​вания.

Глава города Георгиевска

                        Л.А. Козина